
 
  1 

 
 

DODATEK Č.  6 
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo 16/16 
 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupený: RNDr. Ivanou Havlíkovou, jednatelkou 

 
Uživatel: Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07  Liberec III - Jeřáb, IČO 25450131, 

zastoupený:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva  
  

I. 
Protože Poskytovatel od data uzavření Smlouvy o technické podpoře (4. 5. 2016) nevyužil svého práva dle 
čl. VI., odst. 1. – zvýšení ceny podpory dle roční míry inflace dle ČSÚ - dohodly se smluvní strany, že 
Smlouva o technické podpoře 16/16 (dále jen "smlouva") se mění a doplňuje takto: 

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 1. ledna 2023 přílohou SPECIFIKACE tohoto dodatku. 

2. Ustanovení Článku VI., odst. 1. Smlouvy o technické podpoře č. 16/16  „Cena se zvyšuje o roční míru 
inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem počínaje obdobím následujícím po tomto 
vyhlášení“ se neuplatní v roce 2023, respektive ceny sjednané tímto dodatkem smlouvy od 1. ledna 
2023 budou platné po celý rok 2023. 

3. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku jsou ukončena a vyrovnána veškerá jednání 
obou stran o navýšení cen za předchozí roky.  

II. 
1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 1. 2023 při 

dodržení příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 
2. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

 
Dne:  Dne:    

   

   
Poskytovatel 

RNDr. Ivana Havlíková 
Jednatelka 

 Uživatel 
Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
Předseda představenstva 

 
 
 

 



 
  1 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 16/16 

 
I. 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 
Kč 

AIS VITA - Správní úřad 

Stavební úřad 

Silniční správní úřad 

Vodoprávní úřad 

Úřad územního plánování 

Přestupky 

Dopravní agendy 

Drážní úřad 

Vyvlastňovací úřad 

Monitoring provozu AIS VITA 

Propojení do SSL - e-spis NS 

Propojení do GIS - Marushka 

Propojení do EKO - AGENDIO SPP 

Rozšíření Propojení do SSL - e-spis NS 

Celkem 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj.
 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 
 


	SPECIFIKACE



